COSTOS DIRECTOS DE PERSONAL

CONDICIONES INICIALES DEL CONTRATO

$ 100.692.000

ADICION

$ 50.346.000

TOTAL

$151.038.000

EQUIPO PROFESIONAL

$69.275.110

MO002

DIRECTOR DE INTERVENTORIA

1,00

$ 7.500.000

30% 4,00

$9.000.000

$4.500.000

6,00

$ 13.500.000

MO004

RESIDENTE DE INTERVENTORIA

1,00

$ 6.000.000

100% 4,00

$ 24.000.000

$ 12.000.000

6,00

$ 36.000.000

MO005

RESIDENTE AMBIENTAL

1,00

$5.000.000

25% 4,00

$5.000.000

$ 2.500.000

6,00

$ 7.500.000

MO006

RESIDENTE SOCIAL

1,00

$4.500.000

25% 4,00

$4.500.000

$ 2.250.000

6,00

$ 6.750.000

MO008

TECNOLOGO SST

1,00

$ 3.000.000

100% 4,00

$ 12.000.000
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NSNS

$ 6.000.000

N

6,00

$ 18.000.000

PERSONAL

TECNICO NO PROFESIONAL DE OBRA -VI

ATICOS

MOO013

[SECRETARIA

1,00

[ $1.800.000

[ 20% [ 4,00

$ 1.440.000

$ 720.000

6,00

$ 2.160.000

APLICACION FACTOR MULTIPLICADOR

SUBTOTAL COSTOS DE
PERSONAL

$55.940.000

$27.970.000

$83.910.000

FACTOR MULTIPLICADOR

1,80

1.8

1.8

VALOR TOTAL COSTOS DE PERSONAL

$ 100.692.000

$

50.346.000,00

$

151.038.000,00

OTROS COSTOS DE PERSONAL

4,1

VALOR ESTIMADO PARA PROVISION DE
HORAS EXTRAS DEL EQUIPO DE
TECNOLOGOS.

(PROVISION QUE SE UTILIZARA SIEMPRE
Y CUANDO LAS HORAS EXTRAS HAYAN
SIDO DEBIDAMENTE AUTORIZADAS POR
PARTE DEL SUPERVISOR DESIGNADO
POR EL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA
Y SOLO PARA LOS CASOS EN QUE
ESTRICTAMENTE SE REQUIERAN. EL
VALOR DE LA HORA SE CALCULARA DE
ACUERDO CON EL SALARIO DE LOS
TECNOLOGOS OFRECIDO EN ESTE
FORMULARIO POR EL CONTRATISTA, EL
CUAL Y EL MISMO SERA AFECTADO POR
EL FACTOR MULTIPLICADOR
PRESENTADO POR ESTE. POR NINGUN
MOTIVO PODRAN SUPERAR EL MONTO
ESTABLECIDO.)

$500.000

4,00

42

GASTOS DE ALOJAMIENTO,
TRANSPORTE Y ALIMENTACION.

2,00

4,00

TOTAL COS

TOS DIRECTOS DE PERSONAL

$ 100.692.000

$ 50.346.000

$ 151.038.000

OTROS COSTOS DIRECTOS

$ 6.650.000

$

1.900.000,00

$

8.550.000,00

o1 |3

GASTOS DE TRANSPORTE, ALQUILER DE EQUIPO Y OTROS (S

E PAGAN CO

NTRA FACTURA Y

RESULTADOS SI

$ 6.650.000

51

EQO05

VEHICULO DOBLE TRACCION, DOBLE
CABINA, 2000 CC O SUPERIOR (MODELO
2015 O SUPERIOR) TARIFA DE ALQUILER
TIEMPO COMPLETO, INCLUYE
COMBUSTIBLE Y CONDUCTOR. SE DEBE
GARANTIZAR PERMANENCIA DE LOS
VEHICULOS DURANTE TODA LA
EJECUCION DEL PROYECTO.

$5.513.000

4,00

$0

52

EQ006

MOTO ALQUILER MODELO 2014 O
SUPERIOR - TARIFA DE ALQUILER

$422.000

4,00

$0

53

PAPELERIA

1,00

$ 500.000

4,00

$ 2.000.000

$

1.000.000,00

6,00

$

3.000.000,00

54

EQO09

COMUNICACIONES (TELEFONO, FAX,
CELULAR, INTERNET, ETC.) MENSUAL
EN CAMPO

1,00

$100.000

4,00

$400.000

$

200.000,00

6,00

$

600.000,00




TARIFA PUESTO DE TRABAJO DEL
PERSONAL DE OFICINA DE CAMPO,
INCLUYE: ALQUILER DE UN (1) EQUIPO

5,5 EQU07  |pE COMPUTO COMPLETO, ESCRITORIO, | 100 | $250.000 4,00 $1.000.000 $ 500.000,00 6,00 $ 1.500.000,00
SILLA Y OTROS ENSERES DE OFICINA
POR PUESTO DE TRABAJO
56 EQO08 [IMPRESORA EN OBRA
(ALQUILER) 1,00 | $100.000 4,00 $400.000 $ 200.000,00 6,00 $ 600.000,00
57 SE012 1,00 4,00
5,8 SE001 |COMISION TOPOGRAFICA (1
TOP. +1 CAD. 1 +1 CAD. 2) $555.416 400 $0
ENSAYOS DE LABORATORIO: LIMITES DE
ATTERBERG, GRANULOMETRIA, CBR,
59 COMPRESION SIMPLE, ENTRE OTROS 1,00 | $500.000 4,00 $2.000.000 4,00 $ 2.000.000,00
QUE SE SOLICITEN POR
PARTE DE LA ENTIDAD
5,10 ASESORIAS ESPECIALIZADAS 1,00 4,00 $0
PLAN APLICACION PROTOCOLO
5,11 SANITARIO PARA LA OBRA PAPSO $850.000 $850.000
(INCLUYE IVA)
VALOR BASICO TOTAL $ 107.342.000 $ 52.246.000 $ 159.588.000
IVA 0% NO FACTURO IVA
TOTAL INTERVENTORIA $ 107.342.000 $ 52.246.000 $ 159.588.000

VALOR INICIAL DEL CONTRATO

$ 107.342.000

VALOR ADICION

$ 52.246.000

VALOR TOTAL  }

~—% 159.588.000
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